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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

 1.640.313,41

 6.825,50

 210.771,32

 57,72

 163.279,59

 12.019,00

 146,50

 5.209,15

 2.885,82

 6.334,52

 1.890.384,68

 1.647.138,91

 210.829,04

 183.540,06

 6.334,52

 1.890.384,68

 3.938.227,21

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2015
38.89Kodu : BAYBURT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 3.938.227,21

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 19.785,25

 27.804,01

 11.341,63

 2.150.000,00

 17,27

 25,00

 3.456,00

 22.008,88

 58.930,89

 2.150.000,00

 25.507,15

 2.234.438,04
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 2.234.438,04BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 2.234.438,04NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 1.703.789,17BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


